



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BMD TRADING DENMARK APS**  
**NORDKAJEN 5, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. juni 2024

---

Brian Barfoed Dam

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BMD TRADING DENMARK ApS Nordkajen 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 02 50 50 Stiftet: 29. juni 2014 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Kavin, formand
<b>Direktion</b>	Brian Barfoed Dam
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er detail- og engroshandel med elektriske apparater via internettet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.148 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør i alt 6.469 t.kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>9.015.764</b>	<b>8.428</b>
Personaleomkostninger.....	1	-7.433.475	-6.271
Af- og nedskrivninger.....		-2.998	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.579.291</b>	<b>2.157</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.295	-3
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-40
Andre finansielle omkostninger.....	2	-100.161	-30
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.480.425</b>	<b>2.084</b>
Skat af årets resultat.....	3	-332.181	-483
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.148.244</b>	<b>1.601</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.400
Overført resultat.....		1.148.244	201
<b>I ALT</b> .....		<b>1.148.244</b>	<b>1.601</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		56.970	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	4	<b>56.970</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		232.813	246
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	5	<b>232.813</b>	<b>246</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>289.783</b>	<b>246</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		13.297.545	7.563
Forudbetaling for varer.....		2.240.382	2.375
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>15.537.927</b>	<b>9.938</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		428.486	856
Udskudte skatteaktiver.....		173.202	154
Periodeafgrænsningsposter.....		31.838	30
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>633.526</b>	<b>1.040</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>551.247</b>	<b>1.432</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>16.722.700</b>	<b>12.410</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>17.012.483</b>	<b>12.656</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		6.419.303	5.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.400
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>6.469.303</b>	<b>6.721</b>
Andre hensatte forpligtelser.....		800.000	700
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>800.000</b>	<b>700</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		790.070	210
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.066.769	1.134
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.640.325	389
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		351.383	511
Anden gæld.....		3.894.633	2.991
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>9.743.180</b>	<b>5.235</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>9.743.180</b>	<b>5.235</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>17.012.483</b>	<b>12.656</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	5.271.059	1.400.000	6.721.059
Forslag til resultatdisponering.....		1.148.244		1.148.244
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.400.000	-1.400.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>6.419.303</b>	<b>0</b>	<b>6.469.303</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	17	15	
Løn og gager.....	6.629.385	5.549	
Pensioner.....	608.906	550	
Andre omkostninger til social sikring.....	157.272	127	
Andre personaleomkostninger.....	37.912	45	
	<b>7.433.475</b>	<b>6.271</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	69.150	10	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	31.011	20	
	<b>100.161</b>	<b>30</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	351.383	511	
Regulering af udskudt skat.....	-19.202	-28	
	<b>332.181</b>	<b>483</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....		59.968	
Kostpris 31. december 2023.....		<b>59.968</b>	
Årets afskrivninger.....		2.998	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		<b>2.998</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>56.970</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
kr.		Kapitalandele i Lejededpositum og associerede virksomheder tilgodehavender andre	
Kostpris 1. januar 2023.....	40.000	245.863	
Afgang.....	0	-13.050	
Kostpris 31. december 2023.....	<b>40.000</b>	<b>232.813</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-40.000	0	
Værdireguleringer 31. december 2023.....	<b>-40.000</b>	<b>0</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	<b>0</b>	<b>232.813</b>	

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

6

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som er uopsigelig frem til og med 1. april 2024. Den årlige husleje udgør 404 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som er uopsigelig frem til og med februar 2024. Den årlige husleje udgør 138 t.kr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BMD Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for bankgæld på 0 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	kr. 428.486
Varebeholdninger.....	15.537.927
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	56.970
